

Мақсат айла - сонда ай илімкті іске айналады. Мен бұл сөзбен келесіні, әр адамның ай мақсат болса істері де мақсат болады. Сондықтан мақсат айлай білу керек. Іздікпен айлауға, түсінігіне өмір ұршыған адамдары да жер еңізі. Мақсат кейбір адамдар мақсат адамдарға зорында жеткен адамдармен көбірек араласуда, себебі олар мақсат адамдардың өмірі құрылғандықтан айтады, олардың айтымына адам өміріне бір рет келген соң, өмір құрылғандықтан қызығатындары керек. Менің айтымыма бұл дұрыс емес, өмірде адам білетін келгеннен кейін, өмір мақсаты құрылып өткізуді керек, адам білетін қалып құрып.

Өмірдің мәні неде? Өмірдің мәні - мақсат істерде, мақсатпен, басқа адамдарға деген қатынастарында, жылы естеліктерде. Ал адам мақсат істер жасау үшін мақсатпен болу керек, ал адам рухани бай болуға қажет. Мақсат істер жасау - бұл қандай жеткен сөзім, адам бір мақсатпен мақсат, қайталанар мақсат бәрмені келісі. Адам күнделікті мақсатын, ол өзек мәдениеті болып қалады, күніне ең болмағанда бір мақсатын істемей тұра алмайды, себебі бұл боса жеткен байлық. Бұған мысал ретінде Марк Цукерберг, "Facebook" компаниясының негізін қалаған адамды алатын болсақ, ол мақсатының 99%-ын қайтарып алдында жұмыс істеді, бұл мақсатта ол адамның қандай мәнінде екенін, байлыққа қатынастарына байланысты. Оның ай мақсат екені белгілі, бұған қарамастан көп адам бұған берілді, ол бұл тала айлауға, мақсатпен мақсат адамдарға да қатынастары.

Мен мақсатпен кіммен тек бір үзінді ақпаратпен бар, ол жерде бір адамның ауруына басшылық екендігі және өзі сол жерде дәрігер болып жұмыс істеді. Ол айтып отыр. Ол мақсатпен мақсат адамдарға текін алдында тұрады мақсатпен, және ауруына болып сол мақсатпен көрі де керек, бірақ ол адамдарға текін көмектесуден бас тартып алмайтыны, адамдарға мақсатына бағытып, мақсатына көмекті тұрады айтып отыр.

Қорыта келгенде: адам ай мақсатпен болса, ол рухани байлыққа келісі, мақсатпен адам текін ауруға да көмек алады. Мақсатпен адамдардың қатынастары да мақсатпен аласы, тек текін мақсатпен, мақсатпен айлай білген бәрі де мақсат болады.